& T R RUSOVES- REPUBLIKA KOSOVA
O RMUNALRRISEINS DPSTINA PRISTINA *

' 05 -06- 2026 \

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Prishtinés
Pristina Obstina-Municipality of Pristina

SEKTORI I PROKURIMIT - KABINETI I KRYETARIT

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 40té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik 1¢ Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 28.05.2026

Nr i Prokurimit 616-26-4055-2-4-7
Nr i brendshém 616-26-78-2-4-7

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE Kodi postar:
Personi kontaktues: Visar Shehu & Agnesa Kegekolla Telefoni: +383 230900
Email: agnesa.keqekolla@rks-gov.net Faksi: N/A
prokurimi.prishtine@rks-gov.net
NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OFE)
Emri i OE: STU D10 (63 & SWe 0K Personi kontaktues: \)ALD,L;‘ HAIDALY
Adresa: A—\\ Q A$\\‘E “0 _(\ eMa Telefoni:
Qyteti: y 2SN = Faksi: | i
KodiPostar: [0 000 E-mail:  yyldel ha QA“":@ S,Mo..l o
NENI I11: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

I11.1) TITULLI I PROKURIMIT

“Ofrimi i Shérbimeve t& Marketingut Vizual dhe Dizajnit pér Festat e Qershorit”

Kohézgjatja e Kontratés éshté 15 dité.
II1.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 93000000-8
111.2) N& ményré qé té déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém qg t& marré pjesé né kit
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proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur.

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit té AK-sé

Nénshkrimi i pérfagésuesit t&¢ OE-s&

Emri dhe Mbiemri: \}ﬂlifl' L]‘A_IAM

Nénshkrimi:

Emri dhe Mblemn V{ f/f’- I/W/
W/

Nénshkrimi: \/ M‘(’M W

Data: 05 . ©6- ;?w

Data: Hp;‘ﬁo{, ’LQZ@.
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I11.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES

Nr. | Pérshkrimii | Specifikat Teknike Njésia Sasia | Cmimi Njési | Vlera
Shérbimit €) Totale (€)
1 Brendimi Krijimi i sé paku 3 Shérbim |1
dhe krijimi i | propozimeve kreative pér 250.00 250.00
sloganit pér | sloganin, pérgatitja e konceptit
festat e kreativ, pérshtatja me
gershorit identitetin institucional dhe
finalizimi sipas komenteve té
autoritetit kontraktues
2 Dizajnimi i Hartimi i konceptit vizual té Shérbim |1
kalendarit té | kalendarit, dizajnimi i 240.00 240.00
festave dhe | kalendarit mujor pér publikim
aktiviteteve | online dhe print, pérgatitja e
té muajit formateve pér rrjete sociale
gershor
3 Dizajnimi i Dizajnimi i postimeve Shérbim |1
postimeve individuale pér secilin aktivitet 500.00 500.00
pér né formatet Instagram Post,
aktivitetete | Instagram Story, Facebook
muajit Post dhe Facebook Story,
gershor pérgatitja e materialeve finale
dhe editable

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit t&¢ AK-s&

Nénshkrimi i pérfaqésuesit t&¢ OE-sé

Emri dhe Mbiemri: Emri dhe Mbiemri:  Valdet Hajdari
Nénshkrimi: Nénshkrimi: %/0( J({xjﬂ”ﬁ
Data: Data: 31,05.2026
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FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa 1. Formulari i Tenderit

Numér té Prokurimit: 616-26-4055-2-4-7

Titulli i kontratés: Ofrimi i Shérbimeve t&€ Marketingut Vizual dhe Dizajnit pér Festat e
Qershorit.

Si pérgjigje ndaj letrés suaj t& ftesés pér t& tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, té poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes s& tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes s& tenderit dhe afatet kohore t& paraqitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 Ofrimi i Shérbimeve té Marketingut Vizual dhe Dizajnit pér Festat e Qershorit.

3. Cmimi total i tenderit &shté:

990.00 EUR

Dhe né fjalé [néntégind e néntédhjeté Euro]

4. Ky tender &shté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim t&
tenderéve.

S. Nése tenderi jon€ pranohet, ne marrim pérsipér t& sigurojmé njé siguri t€ ekzekutimit para
nénshkrimit t& kontratés

6. Ne e béjmé keété kérkese, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohet] si partner né
konsorcium t€ udh&hequr nga [shéno emrin e udhéheqgésit]. Ne konfirmojmé q& nuk jemi duke
tenderuar pér t€ njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né konsorcium, se
t€ gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané t& detyruar me ligj pér realizim t& kontratés; se
partneri kryesor &sht€ i autorizuar t& obligojé dhe t& marré udh&zime pér secilin anétar dhe né emér t&
secilit anétar qé realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, &shté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se t€ gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané t& obliguar t& mbeten
né& ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t& kontratés.

7. Ne do ta informojmé& Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé gé t&
gjitha informatat e pasakta ose jo té plota té cilat jepen me qéllim né kété konkurrim, mund t& kené si
rezultat pérjashtimin ton& nga kjo dhe nga kontratat tjera t& financuara nga BKK

8. Theksojmé g€ Autoriteti kontraktues nuk &shté i obliguar t& vazhdojé me kété ftesé dhe qé e
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